
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, O B OCT

V ISTO;
El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0018283/2015

por el cual el Director del DOCTORADO EN CIENCIAS GEOLÓGICAS, eleva
solicitud de aprobación de Becario en el marco de Becas de Promoción,
Actividades, Asistencia Técnica, Transferencia y de Actividades internas de
esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que se cometió un error en los Art. 1° de la Resolución N° 378-
HCD-2015 y el mismo debe subsanarse;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES
R E S U E L V E :

Art. 1°).- Rectificar el Art. 1° de la Resolución N° 378 -H.C.D.-2015

DONDE DICE: "... Srta. Nerina PISANI (D.N.I: 34.237.025)...".

DEBE DECIR: "...Srta. Nerina PISANI (D.N.I: 34.238.025)

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, al Doctorado en
Ciencias Geológicas a fin de notificar a la interesada, al Área

Económico Financiera, a la Secretaría de Extensión y archívese.

JV^
_'.v/v ::*.

*fá
°rof. Ing. DANIEL LAGO

SECRETARIO GENERAL
'oíM í? "«uto! [MKiH, Flitoí r "«tírales

•"•'' •CiMC.WCIONAlíf COIWM •

1 5 2 5

¿V U
• -í'/O ftw
X

1600
A - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax: (0351) 4334 H9


